
www.busitalia.it

Per acquisto biglietti on-line:

MILANO

CORTINA

•	SESTO S.G. 
•	DALMINE
•	BRESCIA
•	BRUNICO
•	DOBBIACO
•	S. CANDIDO

www.autostradale.it

INVERNO 2017/18 INVERNO 2017/18

MILANO  
TERMINAL BUS 
LAMPUGNANO (MM1) 
Via G. Natta 
Tel. 02.30089300

SEDE OPERATIVA 
Via Gramsci, 2 - Pero (MI) 
Tel. 02.30089100

PER INFORMAZIONI 
www.autostradale.it



LE BIGLIETTERIEMILANO - CORTINA

VIA AUTOSTRADA dal 26 dicembre 2017 al 7 gennaio 2018*

KM FERMATA ORARIO 
ANDATA

ORARIO
RITORNO

TARIFFE
DA MILANO 
E SESTO S.G. 
E VICEVERSA

TARIFFE
DA DALMINE 
E VICEVERSA

TARIFFE
DA BRESCIA 
E VICEVERSA

A/S € A/R € A/S € A/R € A/S € A/R €

0 1 Milano - Terminal Bus - Lampugnano p. 7:15 a. 16:45

12 1 Sesto S. Giovanni - Piazza 1 Maggio (FS) 7:35 16:25

49 2 Dalmine - Fermata Bus in Autostr. (Obblig.) 8:00 15:55

102 3 Brescia - Autostazione SIA 8:45 15:15

383 4 Brunico - Autostazione 12:40 11:15 46,00 83,00 40,00 72,00 35,00 63,00

400 5 Monguelfo - Fermata SAD 12:55 10:50 48,00 86,50 42,00 75,50 37,00 66,50

405 6 Villa Bassa - Fermata SAD 13:02 10:43 48,50 87,50 42,50 76,50 38,00 68,50

410 7 Dobbiaco - Fermata SAD 13:10 10:35 49,00 88,00 43,50 78,50 38,50 69,00

414 8 S. Candido - Fermata SAD 13:15 10:30 49,50 89,00 44,00 79,00 39,00 70,00

423 9 Carbonin - Fermata SAD 13:25 10:20 50,50 91,00 45,00 81,00 40,00 72,00

443 10 Cortina d’Ampezzo - Autostazione a. 13:45 p. 10:00 53,00 95,50 47,50 85,50 42,50 76,50

FERMATE E COINCIDENZE: è prevista una fermata facoltativa a Valdaora Bivio - Hotel Dolomiten (con tariffa Brunico, per raggiungere il centro del paese esiste 
un servizio Skibus gratuito). 
Coincidenze con i servizi della Società SAD trasporto locale: a Brunico da e per Val Badia, San Virgilio, La Valle, San Cassiano, Colfosco e Corvara.

SOSTE: durante il viaggio, per il rispetto dei tempi di guida e di riposo dei conducenti, verranno effettuate soste di durata variabile dai 15 ai 45 minuti a seconda 
della necessità, delle condizioni del traffico e a discrezione del conducente nel rispetto del Regolamento CE 561/06. Ciò potrà determinare eventuali modifiche 
dell’orario di arrivo, dovuto ai tempi di sosta, consentendo però un maggior comfort e relax ai passeggeri.

SCADENZA DEI BIGLIETTI: i biglietti A/R scadono il 7 gennaio 2018. Per assicurarsi il posto sul viaggio di ritorno, prenotarlo almeno tre giorni prima della 
partenza. Non sono rimborsabili i biglietti parzialmente utilizzati e quelli annullati dall’ufficio emittente entro 48 ore dalla partenza.
BAGAGLI: I bagagli sono trasportati gratuitamente a completo rischio e pericolo del viaggiatore. La società non si assume responsabilità in caso di smarrimen-
to, danneggiamento o furto dei bagagli. È vietato includere nei bagagli sostanze infiammabili, nocive o pericolose.

PASSEGGERI DISABILI: I mezzi sono attrezzati per il trasporto di persone con disabilità che utilizzano sedie a rotelle o dispositivi analoghi, occorre prenotare 
il servizio inviando una mail a Segreteria2@autostradale.it oppure nolo@autostradale.it con 3 giorni di anticipo.

I NOSTRI PUNTI VENDITA
MILANO:	Ag. Autostradale  Viaggi Terminal Bus Lampugnano 

Tel. 02/30089300

MILANO:	Ag. Autostradale Viaggi - Piazza Castello, 1 
Tel. 02/30089900

MILANO:	Ag. Autostradale Viaggi - Passaggio Duomo, 2 
Tel. 02/30089900

MALPENSA AEROPORTO T1:	 Malpensa Bus Express (zona arrivi) 
Tel. 02/30089300

LINATE AEROPORTO: Uff. Autostradale (zona arrivi) - Tel. 02/30089300 

ORIO AL SERIO AEROPORTO: Uff. Autostradale (zona arrivi) 
Tel. 02/30089300

PISA AEROPORTO: Uff. Autostradale (zona arrivi) - Tel. 050/6138469

LE AGENZIE CONVENZIONATE
MILANO:	Ag. Viaggia con Noi - www.viaggiaconnoi.it - Tel. 0331/426236

MILANO:	Tour Magazine - Corso Lodi, 71 - Tel. 02/55230215

MILANO:	Sol&Mar - Via Paolo Maspero, 38 - Tel. 339/8411958

SESTO S. GIOVANNI:	Edicola - Piazzale 1 Maggio interno stazione F.S.  
Tel. 02/26224561 

SESTO S. GIOVANNI:	 Ag. Rondò - P.za IV Novembre, 35 - Tel. 02/2403141

BERGAMO:	Biglietteria Stazione Autolinee - Piazza Marconi 
Tel. 035/240240

BRESCIA:	 Travel SIA - Autostazione SIA - Tel. 030/2400408

BRESCIA:	 Brevivet - Via A. Monti,29 - Tel. 030/2895311

BRESCIA:	 Intercontinentale Viaggi - Viale Stazione, 25/B  
e Autostazione via Solferino - Tel. 030/42016

BRUNICO: Biglietteria SAD - tel. 0474/554600

VALDAORA:	Associazione Turistica - P.zza Floriani Plaz, 4  
Tel. 0474/496277

MONGUELFO: Vedi Dobbiaco

VILLABASSA: Associazione Turistica - Via Stazione n. 3 - Tel. 0474/745136

DOBBIACO: Associazione Turistica - Tel. 0474/972132

S. CANDIDO: Associazione Turistica - Tel. 0474/913149

CARBONIN: Vedi Dobbiaco

CORTINA: Biglietteria Autostazione - Via Marconi, 5 - Tel. 0436/867921

*Si effettua il servizio Milano-Cortina anche nell’estate 2018, da giugno a settembre.

CALENDARIO DEL SERVIZIO
Il servizio si effettua da Milano il 26 e 30 dicembre 2017, e il 6 gennaio 2018, da Cortina il 27 e 31 dicembre 2017 e 
il  7 gennaio 2018.


